

POszlaki

POszlaki to oferta zarówno dla najmłodszych turystów, jak i tych, którzy wędrują już samodzielnie po Tatrach.

Ci pierwsi mogą wraz z rodzicami ruszyć na łatwe, głównie reglowe, szlaki - poznać sekrety tatrzańskich lasów, polan i potoków i podpatrzeć ich dzikich mieszkańców. Ciekawa tematyka i wiedza przystępnie przekazana przez naszych edukatorów na pewno zainteresują małych odkrywców.

Dla dorosłych przygotowaliśmy wycieczki przyrodnicze, podczas których zobaczą rzadkie gatunki roślin, poznają ich przystosowania do życia w górach, ale też zapoznają się z historią działalności człowieka w Tatrach i jego wpływem na przyrodę. To oferta, dla tych, którzy chcą pogłębić wiedzę o Tatrach - wejść na wyższy poziom w „tatrologii”.

Szczegółowe opisy i zapisy na wycieczki na stronie: tpn.pl/zwiedzaj/poszlaki. Cena biletu obejmuje opiekę przewodnika-edukatora. Uczestnicy zwolnieni są z opłaty za wstęp na teren TPN niezależnie od wieku.

HARMONOGRAM NA LIPIEC

Wycieczki dla rodzin z dziećmi:

Drogą pod Regłami do Doliny Stażyskiej - 6 i 27.07
Małą Łąką przez Przysłop Miętusi do Doliny Kościeliskiej - 13.07
Do Doliny Olczyskiej - 20 lipiec

Wycieczki przyrodnicze dla dorosłych:

Na Kopę Kondracką - 8 i 22.07
Na Ciemniak - 15 i 29.07

HARMONOGRAM NA SIERPIEŃ

Wycieczki dla rodzin z dziećmi:

Drogą pod Regłami do Doliny Stażyskiej - 17.08
Małą Łąką przez Przysłop Miętusi do Doliny Kościeliskiej - 3 i 11.08
Do Doliny Olczyskiej - 10 i 24.08

Wycieczki przyrodnicze dla dorosłych:

Na Kopę Kondracką - 5 i 19.08
Na Ciemniak - 12 i 26.08

POszlaki. Opowieści z serca Tatr

Drodzy Turyści i Eksploratorzy Tatr! Przygotowaliśmy dla Was kolejną nie lada atrakcję na tegoroczne wakacje. Tym razem przedstawiamy „Opowieści z serca Tatr”! Zapraszamy na fascynujące prelekcje przyrodnicze, prowadzone przez edukatorów Tatrańskiego Parku Narodowego. Szukajcie ich w następujących miejscach:

- Smreczyński Staw
- Rusinowa Polana
- Czarny Staw Gąsienicowy
- Dróżniczówka (w drodze do Morskiego Oka, nieopodal Wodogrzmotów Mickiewicza)
- Dolina Strążyska (nieopodal Herbaciarni)

Przez cały lipiec i sierpień, od wtorku do soboty, między 10 a 14 (o każdej pełnej godzinie), w wymienionych punktach nasi edukatorzy będą opowiadać o przyrodzie Tatr i o zasadach obowiązujących w Parku.

Z kolei w Dolinie Kondratowej, nieopodal schroniska, w podobnych dniach i godzinach, będą mówić o bezpieczeństwie.

Jeśli chcecie się dowiedzieć na przykład, dlaczego w Parku nie ma koszy na śmieci, jak nasze czworonogi wpływają na przyrodę, jak planować wycieczki, co spakować do plecaka lub co zrobić, gdy rozpęta się burza, zapraszamy na „Opowieści z serca Tatr”.

Do zobaczenia na szlaku!

Projekt „Opowieści z serca Tatr” realizowany dzięki wsparciu PZU oraz [4F](#).